
 

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                Gradsko vijeće 

Komisija za izbor i imenovanja 

KLASA: 011-01/18-01/05  

URBROJ: 2167/01-07-18-7 

Poreč-Parenzo, 25.01.2018. 

 

 Na temelju članka 123. stavak 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 9/13), Komisija za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo na sjednici od  25.01.2018. godine donijela je sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije za utvrđivanje 

Prijedloga imena ulica, trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo, te se dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz predloženu Odluku, dati će Zoran 

Rabar, predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

                                                   

 

                        PREDSJEDNIK KOMISIJE 

                                        Zoran Rabar 

 

 

 

 

Privitak: Prijedlog Odluke, kao u tekstu, 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću – ovdje 

2. Gradonačelniku – ovdje 

3. Pismohrana- ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      
    REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

KLASA: 011-01/18-01/05  

URBROJ: 2167/01-07-18- 

Poreč-Parenzo,               2018. 

 

 Na temelju članka 9. Zakona o naseljima ("Narodne novine" broj 54/88), članaka 41. i 

51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) i 

članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je na 

sjednici održanoj         2018. godine donijelo  

 

O D L U K U  

o osnivanju i imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga  

imena ulica, trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Komisija za utvrđivanje prijedloga imena ulica, 

trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća sa 

zadatkom razmatranja prijedloga ili zahtjeva koji se odnose na određivanje imena ulica, 

trgova i naselja, kao i promjenu njihovih naziva za područje Grada Poreča-Parenzo, te 

utvrđivanje prijedloga odluka u ovoj oblasti koje donosi Gradsko vijeće Grada Poreča-

Parenzo.  

 

Članak 2. 

U Komisiju iz članka 1. imenuju se 

 

1. Elena Uljančić Vekić, za predsjednicu, 

2. Valter Pilato, za člana, 

3. Roland Kosinožić, za člana, 

4. Azeglio Picco, za člana, 

5. Karmen Kalčić, za članicu, 

6. Đorđe Ostojić, za člana, 

7. Ugo Musizza, za člana. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

  

            PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA 

        

 


